
GSPublisherEngine 0.99.100.100

měřítko:

vypracoval:

zodpovědný projektant:

akce:

místo:

stupeň:

investor:

číslo:

projekt:

část:

obsah výkresu:

autorizace:

paré:

datum:

Ing. arch. Josef Tlustý

NOVOSTAVBA RD ŘEVNICE

k.ú. Řevnice
pozemek parc.č. 3451/8

 Vojtěch Geryk, Eliška Jordánová

DUR- Změna stavby před dokončením

D1 Architektonicko stavební řešení

Koordinační situace

5_2018

1:200

C.2.

Ing. arch. Lukáš Křovák

S

Po
zn

.
pů

do
rys

né
 kó

ty
 v

 m
m

VÝ
MĚ

RY
 P

LO
CH

:

Vý
mě

ra
 pa

rce
ly 

 
 

 
 

 
 

10
81

,45
 m

2
Za

sta
vě

ná
 pl

oc
ha

 
 

 
 

 
 

 
13

2,6
7 m

2
vy

táp
ěn

á č
ás

t R
D 

 
 

 
 

 
 

84
,41

 m
2

ne
vy

táp
ěn

á č
ás

t / 
plo

ch
a t

er
as

y a
 př

íst
ře

šk
ů  

48
,26

 m
2

Za
sta

vě
no

st 
po

ze
mk

u 
 

 
 

 
 

13
%

Zp
ev

ně
né

 pl
oc

hy
 

 
 

 
 

 
 

12
9,2

5 m
2

8 800

8 000

9 400
7 400

22 400

3 520

3 340

6 650
12 502

6 115 12 620 6 705

12 284

30 412

42 715

7 330 12 530 6 660
26 520

40 880

25 438

24 060

410
7 770

8 180

250

5 720

7 950

5 000

8 525

6 900

3 515
1 180

6 756
10 960

24 790

6 756
9 835

6 620

12 506
6 650

6 756
11 485

6 440

12 504
6 650

5 320 1 300

-2,050
-2,050

-2,050

-2,050

-2,050
-2,050-2,050

-1,800

-0,300

-0,300

-2,800

-2,050

-2,050
-2,050

90
,0
0°

90,00°

90
,0
0°

90,00°

84,41 m2

1 081,45 m2

120,96 m2 8,29 m2 4,28 m2

48,98 m²

48,26 m2

vsakovací objekt 6 m3

retenční jímka 4 m3

drátěný plot

gabion

popelnice
( nádoba

komunálního
odpadu )

opěrná zed´
tl. 250 mm

odvodňovací žlab
s pozinkovanou mříží

dlažba
šlapáky

odvodňovací žlab
s pozinkovanou mříží

připojení okapového
svodu "D3"připojení okapového

svodu "D1"

připojení okapového
 svodu "D2"

zemní vedení

zemní vedení

vedení vzduchem

upravený
terén

PS

RD

HUP

VŠ

RŠ

pomocná zakládací přímka

pomocná zakládací přímka

pomocná zakládací přímka

pomocná zakládací přímka

±0,000=208,985

zastavěná plocha RD

plocha terasy a přístřešků

plocha parcely

plocha zpevněné plochy plocha dlažba

Š1

bet.sl.
NPS

RE

5,00°

3451/8

plocha větší než 1/2 půdorysu 1.PP
je pod okolním terénem více než 800 mm

-0,600

hranice stavební parcely

hranice zast. plochy

hranice katastrální

plaňkový plot bez podezdívky

oplocení -  drátěné pletivo

splašková kanalizace

dešťová kanalizace

vodovod

vedení NN

plyn

revizní šachta kanalizace

stávající pojistková skříň ( pozemek ve
vlastnictví souseda )
pro parcely 3451/2 3451/8
( ČEZ distribuce )

nová pojistková  skříň na sloupu -
zažádáno u ČEZ distribuce

nová elektroměrová rozvodnice v oplocení

šachta vodovodní přípojky

hlavni uzávěr plynu

původní / stávající stromy

vjezd na pozemek

vchod na pozemek

vstup do domu / výstup na terasu

Š1

RŠ

VŠ
RE

HUP

PS

NPS

Pozn.
půdorysné kóty v mm

VÝMĚRY PLOCH:

Výměra parcely       1081,45 m2
Zastavěná plocha       132,67 m2
vytápěná část RD       84,41 m2
nevytápěná část / plocha terasy a přístřešků  48,26 m2
Zastavěnost pozemku      13%
Zpevněné plochy       129,25 m2

±0,000=208,985

hranice stavební parcely

hranice zast. plochy

hranice katastrální

plaňkový plot bez podezdívky

oplocení -  drátěné pletivo

splašková kanalizace

dešťová kanalizace

vodovod

vedení NN

plyn

revizní šachta kanalizace

stávající pojistková skříň ( pozemek ve
vlastnictví souseda )
pro parcely 3451/2 3451/8
( ČEZ distribuce )

nová pojistková  skříň na sloupu -
zažádáno u ČEZ distribuce

nová elektroměrová rozvodnice v oplocení

šachta vodovodní přípojky

hlavni uzávěr plynu

původní / stávající stromy

vjezd na pozemek

vchod na pozemek

vstup do domu / výstup na terasu

LEGENDA:

RŠ


